
REGISTRO GENERALE N. 391 del 16/10/2023 

 

COMUNE DI BURGOS 
AREA FINANZIARIA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 391 del 16/10/2023 

DETERMINAZIONE N. 107 del 16/10/2023 
PROPOSTA N. 380 del 16/10/2023 
 
OGGETTO: Liquidazione al Dottore Marcello Seddone per l’elaborazione Mod.770-23 e creazione 

file per invio Agenzia Entrate; 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

VISTO il Regolamento di Contabilità;  

VISTO l’art. 107 comma 3 D.Lgs n° 267/2000;  

VISTO il Decreto Sindacale n 7 del 07.10.2021 di attribuzione della responsabilità dell’Area Economico 

Finanziario;  

VISTA la deliberazione del C.C n. 08 del 20.04.2023 di approvazione del Bilancio di previsione 2023/25;  

 

 

VISTA la determinazione del Servizio amministrativo n. 105 del 11.10.2023 con la quale si 

assumeva l’Impegno di spesa al Dottore Marcello Seddone per l’elaborazione Mod.770-23 e 

creazione file per invio Agenzia Entrate; 

 

RILEVATO che il servizio è regolarmente effettuato; 

VISTA la fattura elettronica n. 140 del 11/10/2023 di € 468,00 acquisita al protocollo n. 2521 del 

16/10/2023, relativa all’elaborazione Mod.770-23 e creazione file per invio Agenzia Entrate; 

 

VERIFICATO CHE: 

- la fattura risulta conforme alla legge e formalmente e sostanzialmente corrette; 

- le prestazioni eseguite rispondono ai requisiti, ai termini e alle altre condizioni pattuite; 

- l'obbligazione è esigibile; 

 

DATO ATTO che il responsabile del procedimento è il sottoscritto Responsabile del servizio; 

 

DATO ATTO che l’istruttoria preordinata alla adozione del presente atto si è conclusa favorevolmente e 

ritenuto di poter attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi e per gli effetti di 

quanto dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000; 

 

ATTESTATO che nell’adozione del presente provvedimento, non sussistono cause di conflitto di interesse, 

anche potenziali, secondo quanto previsto dall’art.6-bis della legge n. 241/1990 e dall’art. 1, comma 9 – lett. 

e) della legge n. 190/2012; 

 

VISTO l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. 267/2000; 

VISTO l’art. 184 del D.lgs n. 267/2000; 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni; 

VISTO il D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50, così come modificato dal D.lgs. n. 19 Aprile 2017, n. 56, recante 

“Codice dei Contratti pubblici”; 

VISTO il Regolamento di contabilità; 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 391 del 16/10/2023 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

VISTI: 

• il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, relativo alla 

protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, e il Dlgs n. 101/2018; 

• il D.lgs n. 33 del 14 marzo 2013 e ss.mm.ii., di riordino della disciplina riguardante gli obblighi di 

pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni; 

• il D.lgs n. 118/2011, come modificato dal D.lgs 10 agosto 2014, n. 126, ed il principio contabile applicato 

alla contabilità finanziaria allegato n. 4/2; 

 

RITENUTO di dover assumere pertanto atto di liquidazione, ai sensi art. 184 del D.lgs n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni espresse in narrativa: 

 

1. DI LIQUIDARE la fattura elettronica n. 140 del 11/10/2023 di € 468,00 al Dottore Marcello Seddone, 

relativa all’elaborazione Mod.770-23 e creazione file per invio Agenzia Entrate e di imputare la spesa sul 

capitolo 10662 del bilancio 2023/2025; 

 

2.DI DARE ATTO che il CIG è il seguente: Z7F3CCB28B; 

 

 

3. DI DEMANDARE al Servizio Finanziario l'emissione dei relativi Ordinativi di Pagamento, da estinguere 

secondo le modalità indicate dall’Operatore economico nella dichiarazione presentata ai fini della 

tracciabilità dei flussi finanziari; 

 

5. DI ATTESTARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all’articolo 

147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio; 

 

6. DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio on line. 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 380 del 16/10/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio SECHI SALVATORE in data 16/10/2023 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 380 del 16/10/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 391 del 16/10/2023 

LIQUIDAZIONI 
Anno Num. Prog. Capitolo Impegno CIG Creditore Importo 
2023 1048 1 10662 329 Z7F3CCB28B Dott. MARCELLO SEDDONE 468,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio SECHI SALVATORE  il 
16/10/2023. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 341 

 
Il 16/10/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 391 del 16/10/2023 con 
oggetto 
 
Liquidazione al Dottore Marcello Seddone per l’elaborazione Mod.770-23 e creazione file per invio 
Agenzia Entrate; 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da VICE SINDACO SECHI SALVATORE il 16/10/20231 

 
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


